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Hygieniavastaavan rooli ja tehtävät 

Jokainen yksikkö nimeää yhden tai kaksi hygieniavastaavaa toteuttamaan oman yksikkönsä infektioiden 
torjunnan. Osaston/yksikön lääkärillä ja esihenkilöllä on kuitenkin päävastuu infektioiden torjuntatyössä. 
Suositeltava on, että hygieniavastaavalla on monen vuoden kokemus hoitotyöstä.   

 

Hygieniayhdyshenkilön tehtävät 
 Tarkailla hygienianäkökulmasta yksikön toimintaa ja kiinnostusta hygienia-asioista ja infektioiden 

torjunnasta ja ehkäisystä.   

 Hygieniavastaavalla on oltava työkavereiden tuki ja luottamus. 

 Parantaa tietoaan hygieniatyöstä, välittää tietoa yksikössä sekä yksikön ja hygieniahoitajan välillä.  

 On tietoinen hoitoon liittyvien infektioiden rekisteröimisestä osastolla sekä opettaa ja kannustaa 
muita tekemään infektioilmoituksia. Joissakin yksiköissä hygieniavastaava toimii myös SAI- ja 
eHuuhde –vastuuhenkilönä. 

 Antaa palautetta henkilökunnalle hoitoon liittyvistä infektioista. 

 On yhteydessä hygieniahoitajaan, kun yksikössä hoitoon liittyvien infektioiden määrä nousee tai 
esiintyy epidemioita (mahataudit, hengitystieinfektiot ym.). 

 Informoi koko yksikön henkilökuntaa uusista ohjeista ja toimintatavoista sekä tarkistaa, että niitä 
noudatetaan.   

 Tarkastaa säännöllisesti INTRA- ja Sharepoint-sivustoja sekä informoi henkilökuntaa uusista 
ohjeista. 

 Osallistuu, kun mahdollista, hoitohygieniaa ja tartuntatauteja koskeviin koulutuksiin. On tärkeä, että 
hygieniavastaavalle annetaan mahdollisuus osallistua näihin koulutuksiin ollakseen ajan tasalla.  

 Antaa palautetta erilaisista koulutuksista yksikön henkilökunnalle. 

 Kouluttaa uusia työntekijöitä ja opiskelijoita hygieniaan liittyviin menettelytapoihin ja infektioiden 
torjuntaan sekä tarkistaa työtapoja, mm. huuhtelukoneiden käyttöä.    

 Tekee käsihygieniahavaintoja niissä yksiköissä, missä niitä tehdään. 

 Osallistuu OVPH hygieniahoitajien kokouksiin, niissä esittää hoitohygieniaan kuuluuvia kysymiksiä 
sekä antaa palautetta näistä kokouksista henkilökunnalle. 

 Hygieniavastaava motivoi oman yksikön henkilökuntaa kehittämään työtapoja sekä kannustaa 
työskentelemään aseptisesti. 

 Informoi esihenkilöä hygieniatyöstä - yhteistyö.  

Hygieniavastaavalla on tärkeä rooli. Hän ylläpitää yksikön hoitohygieniatietoja, sekä toimii esimerkkinä 
muille. Hygieniavastaava toimii infektiotorjunnantyön avainhenkilönä ja tarvitsee esihenkilön tukea sekä 
saada aikaa tekemään näitä tehtäviä 
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Pohjanmaan hyvinvointialue ● www.pohjanmaanhyvinvointi.fi ● Vaihde 06 218 1111 

Tämä ohje on tarkoitettu hoitoalan ammattilaisten käyttöön. 

 

 
17.4: Vaihdettu sana “hygieniayhdyshenkilö” sanaan “hygieniavastaava” 
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